21.03.2024 
Çështja me numër regjistri (JR) ***, datë ***, lidhur me kërkesën e ish – subjektit të rivlerësimit, znj. *** për rishikimin e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit (JR) ***, datë *** vijon të jetë nën shqyrtim në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit.


Vendimmarrja për prishjen e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit (JR) nr. ***, datë ***, nuk ka zgjidhur përfundimisht çështjen dhe i ka hapur rrugën rigjykimit të çështjes gjyqësore të juridiksionit të rivlerësimit (JR) nr.***, datë *** që i përket ankimit të Komisionerit Publik kundër vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. ***, datë ***.



Vendimi, të cilit ju i referoheni, është bërë me dije nga trupi gjykues në seancë gjyqësore publike, atë të datës ***, në prani të palëve, që kanë të drejtë të kërkojnë të njihen me procesverbalin e seancës, pjesë e të cilit është edhe kjo vendimmarrje.
 

